The Electronic Manipulus florum
www.manipulusflorum.com

Penitencia au
cum uariis

Penitencia est medicamentum uulneris, spes salutis, per quam peccatores saluantur, per quam Deus ad misericordiam prouocatur, que non tempore pensatur sed profunditate luctus et lacrimarum. Penitencia quod non mensium ac temporum kursu pensatur, sed pena qua anima cruciatur et mortificatur caro.

Ysidorus libro III. de summo bono.

Varia in MANUSCRIPTIS (B C M) et in IMPRESSIS (P V¹ V² L¹ L²):

Penitencia au] Penitentia bf P V¹ V² L¹ L²; luctus] sed profunditate luctus *add.* C; quod] autem P V¹ V² L¹ L²; kursu] pena *add.* P V¹ V² L¹ L²